АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»
«МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июня 2018 г. № 786

г. Можга

О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Можга»,
утвержденным решением городской Думы муниципального образования «Город Можга» 01
марта 2006 года № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 23200,0 кв.м., с
кадастровым номером 18:29:004518:1025, расположенного по адресу: УР, г. Можга, м-он
Чебершурский, 3, и земельного участка общей площадью 4300,0 кв.м., с кадастровым номером
18:29:004518:1344, расположенного по адресу: УР, г. Можга, м-он Чебершурский, 4, в форме
собрания депутатов городской Думы, должностных лиц органов местного самоуправления,
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, имеющих общие
границы с указанной территорией, представителей организаций и заинтересованных лиц,
постоянно или преимущественно проживающих на территории города Можги, «26» июня 2018
года в 16 00 в зале заседаний муниципалитета города Можги по адресу: город Можга, улица
Можгинская, 59, каб. 310.

2. Возложить ответственность за организацию и проведение слушаний на временно
исполняющего обязанности главы Администрации муниципального образования «Город
Можга» Насрутдинова М.Н.

3. Начальнику Управления по градостроительству и ЖКХ Администрации
муниципального образования "Город Можга" подготовить заключение о результатах
публичных слушаний и обеспечить его опубликование в газете "Можгинские вести" в срок до
«10» июля 2018 года.

Врио главы Администрации
муниципального образования «Город Можга»                                                     М.Н. Насрутдинов